



Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija ieško

PASTATŲ PRIŽIŪRĖTOJO (-OS) (1 etatui)

Darbo aprašymas	<p>Darbuotojas vykdo šias pareigas:</p> <ul style="list-style-type: none">• vykdo Statybos techninių reglamentų reikalavimus;• užtikrina Gimnazijos pastatų ir patalpų priežiūrą pagal darbų saugos, gaisrinės saugos ir higienos reikalavimus;• vykdo Gimnazijos turimų patalpų, pastatų ir jų teritorijos priežiūrą;• užtikrina tvarkingą vandentiekio ir kanalizacijos bei kitų sistemų eksploatavimą;• prižiūri stogo, lietaus kanalizacijos ūkį;• užtikrina Gimnazijos statinių ir jų teritorijos priežiūrą ir apsaugą;• užtikrina tvarkingą liftų, apšvietimo, šildymo, vandentiekio ir kanalizacijos bei kitų sistemų eksploatavimą;• kontroliuoja naudojamų įrengimų darbo režimus;• užtikrina tvarkingą naudojamų įrankių bei įrenginių eksploataciją, jų gerą techninę būklę;• atlieka nesudėtingus statybos remonto darbus lauke ir viduje;• atlieka patalpų einamojo remonto darbus pagal poreikį;• vykdo pastato, pagalbinių patalpų techninę priežiūrą;• paruošia patalpas (atveža ir sustato kėdes, sumontuoja sceną ir pan.) prieš renginius, sutvarko patalpas įvykus renginiams;• tvarko interjerą, perstatinėja baldus, paruošia patalpas valymo darbams;• esant poreikiui, prijungia elektros prietaisus;• esant poreikiui, gamina medinius dirbinius arba medines konstrukcijas;• saugo ir tinkamai naudoja Gimnazijos turtą;• administruoja ir prižiūri jam priskirtą turtą;• savarankiškai, kokybiškai ir nustatytu laiku atlieka pavestą darbą;• saugo Gimnazijos inventorių, įrankius ir įrengimus;• informuoja darbdavį pakitus darbo procesui apie pavojingus, kenksmingus ir kitus rizikos veiksnius darbo vietoje ir jų poveikį sveikatai;
------------------------	---

	<ul style="list-style-type: none"> • laikosi darbo drausmės, darbo tvarkos taisyklių, darbų saugos, gaisrinės saugos ir elektroaugos reikalavimų; • žino, kur darbo vietoje yra gaisro gesinimo priemonės ir mokomis naudotis; • nustatytu periodiškumu pasitikrina sveikata; • užtikrina švara ir tvarka darbo patalpose.
Reikalavimai	<p>Darbuotojas turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:</p> <ul style="list-style-type: none"> • būti ne jaunesnis kaip 18 metų; • turėti vidurinę išsilavinimą ir/ar įgytą profesinę kvalifikaciją, suteikiančią teisę dirbti statybininko (apdailininko, dažytojo, santechniko, staliaus arba elektriko) darbus. • mokėti valstybinę kalbą; • turėti bent metus darbo patirties; • mokėti skaityti techninius brėžinius, naudotis darbui būtinais įrankiais ir individualiomis saugos priemonėmis; • išmanyti saugos darbe su elektros įrenginiais ir prietaisais reikalavimus, krovinių kėlimo rankomis ir gaisrinės saugos taisykles; • neturėti galiojančių draudimų (medicininių ar pan.) eiti šio pobūdžio pareigas; • mokėti saugiai dirbti kilnojamais elektriniais įrankiais, prietaisais, mechanizmais, naudotis statybiniais įrengimais, įrankiais, skirtais pastatų ir statinių priežiūros darbininko darbams atlikti.
Atlyginimas	<p>Nuo 1012,00 Eur. Iki 1235,00 Eur. (1 etatas)</p> <p>Atlyginimas priklauso nuo turimos darbo patirties.</p>
Dokumentai, kurie turi būti pateikti	<ul style="list-style-type: none"> • Gyvenimo aprašymas.
Dokumentai teikiami	<ul style="list-style-type: none"> • Dokumentai teikiami el. paštu rastine@vytautodidziojo.vilnius.lm.lt • Dokumentai teikiami iki 2021 m. lapkričio 24 d. • Pokalbiui kviečiami kandidatai informuojami el. paštu arba telefonu.